
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 116 DEL 26/10/2023  
OGGETTO: 

Servizio prestato dal Gruppo A.I.B. di Scopa per manutenzione sentieristica e 
contributo socio sostenitore Amici di Valsesia Musica. Liquidazione 
spesa           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1/2020 in data 07/01/2020 di nomina dei 
Responsabili dei Servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 in data 17/10/2023 con la 
quale si stabiliva di erogare un contributo di € 300,00 a favore della locale Squadra 
Volontari A.I.B. e Protezione Civile nel rispetto del Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 
23.05.2016 per la manutenzione sentieristica nel territorio comunale nonché 
all’Associazione Culturale Valsesia Musica in qualità di Socio sostenitore “Amici di 
Valsesia Musica”; 
 
RITENUTO di dover pertanto procedere alla liquidazione di un contributo pari ad € 300,00 
a favore dell’A.I.B. e di € 50,00 a favore dell’Associazione Culturale Valsesia Musica; 
 
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) DI LIQUIDARE: 

- al Gruppo A.I.B. la somma di € 300,00 per il servizio di manutenzione della rete 
sentieristica: 
- all’Associazione Culturale Valsesia Musica la somma di € 50,00 in qualità di Socio 
sostenitore di Amici di Valsesia Musica 
con imputazione al cap. 2470/1/2; 

 
2) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione 

del visto del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 5 del 
D.Lgs. 67 del 18/08/2000. 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


